ממשלתית ובשמה רכיבים נוספים מבחינים, מעיד כשלעצמו על אופיו המבחין של הצירוף

המבוקש המצדיק למנוע מאחרים את השימוש בו.

שנית, ככל שסבורה המבקשת כי שמה של החברה שנרשמה דומה עד כדי להטעות לשמה, .61

, חוק החברותל 30 – 27סעיפים לבקש סעד מתאים מבית המשפט )ראה פנויה בפניה הדרך

(. 1999-התשנ"ט

החברה שלישית, איני סבורה כי הציבור יטעה לחשוב שהחברה ששמה מטעה לכאורה, הינה .61

הממשלתית, שכן, היא אינה מציגה את עצמה ככזאת והמונח "דירה להשכיר" מופיע בסוף

שמה עם רכיבים נוספים ושונים.

יתרה מכך, התקשרות חוזית של יזמים הפועלים בשוק הנדל"ן או של צרכני קצה בבואם .62